[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	30.08.2024
	№
	212

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких результатов труда, многолетний добросовестны труд в лесопромышленном комплексе Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днем работников леса:
БАЛАНИЧЕВУ Алексею Юрьевичу, снабженцу общества с ограниченной ответственностью «Белка»;
ПОЛУЭКТОВУ Юрию Николаевичу, водителю автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Белка».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в лесопромышленном комплексе Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днем работников леса:
БОЖКО Ирину Юрьевну, специалиста по материально – техническому обеспечению общества с ограниченной ответственностью «Белка»;
ГЕОРГИЕВСКОГО Сергея Юрьевича, водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
ГУДКОВА Алексея Валериевича, водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
ЛЕДНЕВА Сергея Николаевича, электрогазосварщика общества с ограниченной ответственностью «Караван Авто»;
НИКИТИНА Андрея Николаевича, слесаря общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
НОВИКОВА Александра Николаевича, слесаря общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
ПЕТРОВЦЕВА Алексея Викторовича, подсобного рабочего на лесозаготовках общества с ограниченной ответственностью «Никола лес»;
СМИРНОВА Дмитрия Андреевича, мастера общества с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Белка»;
[bookmark: _GoBack]ХАЗОВА Артёма Алексеевича, станочника деревообрабатывающих станков общества с ограниченной ответственностью «Алмаз».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png